
 

  
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  23.10.2023                             № 1356 
 

г. Лесной 
 

Об утверждении состава межведомственной рабочей группы по построению 
(развитию), внедрению и эксплуатации систем аппаратно-программного 

комплекса технических средств «Безопасный город»  
в городском округе «Город Лесной»  

 
В связи с изменениями в составе межведомственной рабочей группы по 

построению (развитию), внедрению и эксплуатации систем аппаратно-
программного комплекса технических средств «Безопасный город» в городском 
округе «Город Лесной»  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить состав межведомственной рабочей группы по построению 

(развитию), внедрению и эксплуатации систем аппаратно-программного комплекса 
технических средств «Безопасный город» в городском округе «Город Лесной» 
(прилагается). 

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского 
округа «Город Лесной» от 13.04.2021 № 363 «Об утверждении состава 
межведомственной рабочей группы по построению (развитию) внедрению и 
эксплуатации систем аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» в 
городском округе «Город Лесной».  

 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности заместителя главы администрации городского округа 
«Город Лесной» по режиму и безопасности  Кирьянова И.П.  
 
 
 
Глава городского округа  
«Город Лесной»                                                              С.Е. Черепанов 

 
 
 
 



2 

 

УТВЕРЖДЕН  
постановлением администрации 
городского округа «Город Лесной» 
от 23.10.2023 № 1356 
«Об утверждении состава 
межведомственной рабочей группы по 
построению (развитию), внедрению и 
эксплуатации систем аппаратно -
программного комплекса технических 
средств  «Безопасный город» в городском 
округе «Город Лесной» 
 
 

СОСТАВ 
межведомственной рабочей группы по построению (развитию), внедрению и 

эксплуатации  систем аппаратно-программного комплекса технических 
средств «Безопасный город»  в городском округе «Город Лесной»  

 
 
Черепанов  
Сергей Евгеньевич 

– глава городского округа «Город Лесной», 
руководитель группы; 

Строков  
Дмитрий Викторович 

– заместитель главы администрации городского округа 
«Город Лесной» по энергетике и жилищно-
коммунальному хозяйству, заместитель руководителя 
группы;  

Анисимов  
Виталий Сергеевич  

Берсенев  
Борис Борисович 

– 
 

– 

 

начальник отдела энергетики и жилищной политики 
администрации городского округа «Город Лесной»; 

начальник МКУ «АСС»; 

Бэк 
Сергей Станиславович 

Гатин  
Александр Альбертович 

Бирюков  
Константин Викторович 

Кирьянов 
Игорь Павлович 
 
Корепанов 
Александр Романович 

– 
 

– 
 

– 
 

– 
 
 
– 

начальник единой дежурно-диспетчерской службы 
МКУ «АСС»; 

начальник МКУ «УКС»; 
 

заместитель начальника МКУ «АСС»; 
 

заведующий отделом по защите населения и 
общественной безопасности администрации 
городского округа «Город Лесной»; 
генеральный директор ООО «Трансинформ»                     
(по согласованию); 



3 

 

Абрамуков  
Александр  Викторович 

– заместитель начальника ФГКУ «СУ ФПС № 6 МЧС 
России» (по согласованию); 

Мишуков  
Виктор Васильевич 

– начальник ФГБУЗ ЦМСЧ № 91 ФМБА России         
(по согласованию); 

Скурихин 
Сергей Александрович 

– заместитель начальника ОМВД России по ЗАТО                
г.  Лесной» - начальник полиции (по согласованию);  

Тяботов  
Роман Иванович 

– начальник отдела в г. Лесном УФСБ России по 
Свердловской области (по согласованию). 

 
Список используемых сокращений: 
 

1. МКУ «АСС» – муниципальное казенное учреждение «Аварийно-спасательная 
служба» городского округа «Город Лесной». 
2. МКУ «УКС» – муниципальное казенное учреждение «Управление капитального 
строительства». 
3. ОМВД России по ЗАТО г. Лесной – Отдел Министерства внутренних дел 
Российской Федерации  по закрытому административно-территориальному 
образованию г. Лесной Свердловской области. 
4. ООО «Трансинформ» – общество с ограниченной ответственностью 
«Трансинформ». 
5. ФГБУЗ ЦМСЧ № 91 ФМБА России – федеральное государственное бюджетное 
учреждение здравоохранения Центральная медико-санитарная часть № 91 
федерального медико-биологического агентства. 
6. УФСБ России – управление федеральной службы безопасности России. 
7. ФГКУ «СУ ФПС № 6 МЧС России» – федеральное государственное учреждение 
«Специальное управление ФПС № 6 МЧС России. 
 
 
 
 


